
 

 

Aku přísavka GRABO 18V bez aku Dewalt DCE590N 

 

 

5.999,- Kč bez DPH 

 

 

Podtlakový zvedák s nosností až 120 Kg 
Uvolňovací tlačítko se dvěma polohami 
Nástroj je vybaven dvojčinným uvolňovacím tlačítkem, aby nedošlo k náhodnému uvolnění tlaku 
Nástroj neumožňuje uživatelům aktivovat pumpu, pokud je baterie pod určitou hodnotou nabití 
Pokud by nabití baterie během používání kleslo pod prahovou hodnotu, displej bude blikat a pípák 
upozorní uživatele na případný výpadek napájení 
K dispozici je protiskluzová rukojeť pro bezpečné uchopení, zejména při zvedání těžkých materiálů 
Přísavka bude pracovat na poloporézních a strukturovaných materiálech, jako jsou sádrokartonové desky, 
překližky, beton a mnoho dalších 
Podporuje umístění čipů Tool Connect 
 
 
Rozsah dodávky 
Bez akumulátoru a nabíječky 

 
Parametry 

Kapacita akumulátoru Bez aku 

Model DCE590N 

Napětí akumulátoru 18 V 

Nosnost 120 kg 

Počet akumulátorů 0 

Typ akumulátoru Li-Ion 

Distribuce CZ 

Záruka 3 roky 

 


